пр икА з

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<og>> |2 2о24 г. Ng21|r'

г. Москва

О присвоенип спортивного разряда обучающимся

спортпвной школы (по скалолазанию)

ВсоответствиисПоложениемоЕДинойвсероссийскойспортивноЙ
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерацииот20февраля20|.7г.Jф1O8ВредакцииприказаМинистерства
спорта Российской Федерации от 16 февраля 2018 г, Ns |4з

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд обучающемуся

спортивной школы (по ска-полазанию) Обыденному Семену 2012 г,р,,

Бендерскому Еремею 201 1 г.р.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд обучающемуся

спортивной школы (по скалолазанию) Лютикову ,Щмитрию 2012 г,р,

з. Присвоить третий юношеский спортивный разряд обучающемуся

спортивной школы (по скалолазанию) Калтышкиной днне Павловне 201 1 г.р.

4. Кон,троль за выполнением

на заместителя начапьника клуба (по
настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов